
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/479/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z ,,Psiego parku” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami 

używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 276 ze zm.) Rada Miejska  

w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z ,,Psiego parku”, będącego własnością Gminy Krapkowice (dz. 21/40 

z mapy 11, obręb Krapkowice), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy informacyjnej usytuowanej przy wejściu na obiekt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie          

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Bernard Friedla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 2247



Załącznik 

 do uchwały nr XXXIX/479/2022 

Rady Miejskiej w Krapkowicach 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ,,PSIEGO PARKU” 

1. ,,Psi park”, położony w Krapkowicach przy ul. Miarki, jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym 

własność gminy Krapkowice. 

2. Administratorem obiektu jest: .............................................................................................................. . 

3. Teren ,,Psiego parku” jest przestrzenią publiczną, opiekunowie psów zobowiązani są do poszanowania 

praw innych użytkowników. 

4. Na terenie ,,Psiego parku” pod bezpośrednim nadzorem opiekuna i na jego odpowiedzialność psy mogą: 

przebywać bez kagańca, smyczy oraz korzystać z urządzeń. 

5. Psy ras uznawanych za agresywne zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. 

Nr 77, poz. 687) oraz mieszańce tych ras muszą pozostać w kagańcu i być trzymane na smyczy. 

6. Nie zaleca się, ze względów bezpieczeństwa, aby psy chore, niezaszczepione, suki w okresie rui oraz 

szczenięta do 3 miesiąca życia przebywały na terenie ,,Psiego parku”. 

7. Opiekun zwierzęcia odpowiada za jego zachowanie i wyrządzone szkody. 

8. Opiekun zobowiązany jest do posprzątania nieczystości pozostawionych przez psa. 

9. Na terenie ,,Psiego parku” obowiązuje zakaz karmienia psów oraz zakaz wnoszenia i pozostawiania 

zabawek dla psów. 

10. Korzystający z ,,Psiego parku” zobowiązani są dbać, aby furtki wejściowe na teren były stale 

zamknięte. 

11. Dzieci mogą przebywać na terenie ,,Psiego parku” wyłącznie pod opieką dorosłych. 

12. Urządzenia znajdujące się na terenie ,,Psiego parku” powinny być wykorzystywane zgodnie  

z przeznaczeniem. 

13. Opiekun psa powinien sprawdzić czy urządzenie działa prawidłowo. Nie należy z niego korzystać  

w przypadku stwierdzenia uszkodzeń. Zaleca się powiadomienia o nich administratora obiektu. 

14. Nie należy korzystać z urządzeń zabawowych, gdy są mokre, zaśnieżone, rozgrzane pod wpływem 

słońca i w warunkach ograniczonej widoczności. 

15. Na terenie obiektu zabrania się palenia wyrobów tytoniowych, w tym nowatorskich wyrobów 

tytoniowych i palenia papierosów elektronicznych. Obowiązuje zakaz umieszczania ogłoszeń bez zgody 

zarządcy. 

16. Przebywanie na terenie ,,Psiego parku” odbywa się wyłącznie na własną odpowiedzialność. 

17. Na terenie ,,Psiego parku” obowiązuje cisza nocna w godzinach od 22:00 do 6:00 i nie zaleca się wtedy 

korzystania z obiektu. 

18. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo zamknięcia obiektu w każdej sytuacji, w której warunki 

atmosferyczne, techniczne i obowiązujące przepisy prawa uniemożliwiają korzystanie z obiektu lub stwarzają 

zagrożenie dla życia lub zdrowia korzystających. 

19. Wejście na teren ,,Psiego parku” jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2247


		2022-08-18T11:30:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




